Custodia Book Wallet con funzione stand per Samsung Galaxy Note 20
Ultra
SKU: TEBKWALSANO20PK
Custodia a libro rigida con 3 tasche portatessere e tasca per documenti, chiusura con clip
magnetica, interni in microfibra, per Samsung Galaxy Note 20 Ultra, colore nero
La custodia book Wallet è pensata per te che vuoi proteggere il tuo Samsung Galaxy Note 20 Ultra e avere sempre a portata di
mano i tuoi documenti.
Inserisci il tuo dispositivo nella custodia: realizza foto, ricarica e divertiti con le tue app senza rimuovere il device dalla custodia book. Lo
sportellino, inoltre, si apre facilmente quando dovrai rispondere alle chiamate.
Gli interni in microfibra sono caratterizzati dalla qualità di finiture e cuciture. Sono presenti ben 3 tasche portatessere dove poter
riporre carte di credito e bancomat ed una tasca portadocumenti per custodire i tuoi effetti personali o delle banconote.
La clip magnetica permette di richiudere la custodia con un semplice movimento. Quando utilizzerai la custodia sfruttando
la funzione stand, la clip potrà essere fissata sul retro così da non essere d’intralcio mentre guardi foto o video.
Caratteristiche:
Custodia a libro rigida
Interni in microfibra
Chiusura con clip magnetica
3 tasche portatessere
1 tasca portadocumenti
Funzione Stand
•
•
•
•
•
•
Custodia Book Wallet con funzione stand per Samsung Galaxy Note 20 Ultra
SKU: TEBKWALSANO20PK
Dati tecnici
Codice Articolo: TEBKWALSANO20PK
Peso: 75 g
Chiusura: Clip magnetica
EAN: 8018417310072
GPSR: Il prodotto non deve essere utilizzato da bambini o da persone
non in grado di comprendere l’eventuale pericolosità., Imballaggio
dell'articolo soggetto al sistema di riciclaggio "Green Dot",
L'imballaggio dell'articolo è riciclabile
Colore: black
Materiale: PC + PU
Finitura/Caratteristica: Tasche portatessere e tasca porta banconote,
Supporto a leggio
Materiale interno: Microfibra
Dati logistici
Profondità Pack: 20 mm
Larghezza Pack: 90 mm
Profondità Inner: 210 mm
Altezza Pack: 200 mm
Peso Pack: 120 g
Larghezza Inner: 110 mm
Qtà Inner: 6 Pz
Profondità Master: 470 mm
Altezza Inner: 140 mm
Peso Inner: 760 g
Larghezza Master: 330 mm
Qtà Master: 72 Pz
Altezza Master: 300 mm
Peso Master: 9350 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it